I
Iam die festo mediante [Jo 7, 14]
– Circa istud Evangelium congruum obiatur dubium – 

55, k. 171r
Ibat in civitatem, quae vocatur Naim [Lc 7, 11]
– Illud Evangelium scribitur Lucas VII. In hac dominica 

XVIa ostenditur materna affectio sanctae matris Eccle-
siae – 56, k. 101r

Iericho interpretatur luna et significatur mundum et me-
rito – 56, k. 135v
Iesus fatigatus ex itinere [Jo 4, 6]
– Quaeritur cum enim Christus sit Dei unctus ad Roma-

nos 1 – 55, k. 138v
Imperator. Hic post rubricam permittit proemium et tri-
plex causa ponitur in glosa – 72, k. 3r
Imperatoriae maiestatis est in palatio tres habere mansio-
nes – 155, k. 9v
In compositione horalogii premittenda sunt prius nomi-
na rotarum et aliis instrumentis – 31, k. 123r
In conceptu per gratiam conservantem et replentem eam 
– 177, k. 49r
In dem begin ho obir syn was y das wort o richir hort – 
75, k. 107v
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In dem namen der heiligen drivaldekeit – 78, k. 7r
In deme namen der heiligen drivaldicheit – 5, k. 1r
In der mitten der Laudes na deme te Deum laudamus – 
84, k. 188r
In die Assumpcionis Mariae dic has benedictiones super 
herbas. – Domine sancte Pater omnipotens – 156, k. 101v
In hac allegatione facit tria vel quatuor dubia – 45, k. 1r
In hiis. In titulo De emptione et venditione. In glossa, que 
incipit Ut quia. Ex istis glossa videtur innui – 72, k. 259v
In namen des herren Amen. Zu einem ewigem Gedeck-
niss der Sachem – 20, k. 104r
In nomine Domini amen. Anno a nativiate eiusdem 
millesimo quadragentessimo trecesimo octavo – 72, 
wyklejka
In nomine Domini amen. Casus. Licet ad occurrendum 
ecclesiarum vacantionibus – 67, k. 239r
In nomine Domini amen. Formatio homine ad imaginem 
et similitudinem Dei – 65, k. 1r
In nomine Domini amen. Nos Henricus praepositus Mel-
nicensis – 27, k. 1r
In nomine Domini amen. Ubi manus periculum inten-
ditur – 3, k. 51r
In nomine Domini nostri Iesu Christi. Haec quae infra 
scripta sunt per gratiam Spiritus Sancti concordata sunt 
inter legatos sancti sacri concilii Basiliensis – 75, k. 98v
In peccato vestro moriemini [Jo 8, 21]
– Nota, quod est triplex mors in peccato sive ex peccato 

– 14, k. 88r
In praesenti opusculo seu libello collecta sive eradicata 
sunt quaedam specialis doctrina – 3, 98r
In primis pulsetur campana parvula – 77, k. 135v
In primitiva ecclesia prohibitum fuit, ne quis loqueretur 
linguis, nisi esset qui interpretaretur – 31, k. 1r
In primo quatuor concordant Evangelistae – 157, k. 233r
In principio erat Verbum [Jo 1, 1]
– In hoc sancto Evangelio summae missae describit 

sanctus Ioannes evangelista Filii Dei nativitatem – 56, 
k. 12v

– Iste liber, quem beatus Ioannes ad preces episcoporum 
Azie composuit – 35, k. 1r

– Nota hoc principium commendatur a tribus – 14, 
k. 44v

– Nota, quod idem et unus Dei Patris Filius unigenitus 
et principium verbum Dei – 14, k. 36r

In principio erat Verbum et Verbum erat principium – 
155, k. 9v
In regno tuo [Mt 20, 20]

– Nota, quod anima dicitur regnum Dei propter tria – 
14, k. 91r

In sole posuit tabernaculum [Ps 18, 6]
– Ista verba dixit psalmus. Et possunt exponi ad prae- 

sens festum – 56, k 134v
In solo pane vivit homo [Mt 4, 4]
– Nota, quod in pane vivo et coelesti est vita – 14, k. 79v
Infer digitum tuum [Jo 20, 27]
– Dominus fecit Thome sicut pueri faciunt in scholis – 

56, k. 230r
Inspice et fac secundum exemplar [Ex 25, 40]. 
– Sich inwarts ende – 1, k. 184r
Inter omnes divinas auctoritates, quae sacris litteris con-
tinentur, Evangelium merito excellit – 75, k. 195r; 155, 
k. 239r
Inter sacra missarum sollempnia – 52, k. 1v
Intravit in domum [Mt 12, 4]
– Nota tria de hac domo – 14, k. 101v
Intravit in quoddam castellum [Lc 10, 38]
– Quia ut dicit beatus Hieronimus in sermone beatus 

Mariae ventus, qui est capacior caelos – 177, k. 2r
Inventus ut homo [Ph 2, 7]
– Nota, quod hic Christus Deus et homo ut supra in 

eadem epistola praemittitur de forma Dei et forma se-
rvi – 14, k. 129r

Ioannes episcopus servus servorum … Quoniam nulla 
iuris sanctio – 36, k. 98r
Ioannes episcopus servus servorum … Suscepti regimiis 
nos cura sollicitat – 36, k. 118v
Ioannes evangelista. Causa formalis, sicut dictum est, 
istius et cuiuslibet doctrinae consistit in divisione libri – 
35, k. 1r
Ipsi horum nihil intellexerunt [Lc 18, 34] 
– Nota tria de intellectu. Primo eius nobilitate – 14, 

k. 71v
Item illo tempore dicit Iesus discipulis suis: scitis quia 
post biduum Pascha fiet et Filius hominis tradetur [Mt 
26,  2] – 177, k. 144r
Iterum abiit secundo [Mt 26, 42]
– Dicit secundum Hieronimum: Si non potest salvari 

genus humanum – 177, k. 143v

J
Jesus afgront der gotlicker mynnen – 1, k. 223r

L
Lacrimatus est Iesus [Jo 11, 35] 
– Quaeritur cur Iesus Lazarum flevit cum mori sit com-

mune – 55, k. 191r
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Laetare, Ierusalem [Is 66, 10]
– Pro introductione quaeritur, cur in toto huius Domi-

nice leguntur et canuntur non nisi verba laetitiae – 55, 
k. 156v

Legimus in veteribus historiis – 3, k. 1r
Leta sono festa, fleo finia, pello molesta – 100, k. 1r
Liber XII et brevilogium Petri de Crescenciis de hiis, quae 
singulis mensibus in rure possunt agi … Ianuarius. Hoc 
mense precipue in locis calidis – 75, k. 105v
Loquente ad eos, ecce princeps [Mt 9, 18]
– Haec est dominica vacans in qua agitur de lapide an-

gulari – 56, k. 119r

M
Magister volumus a te signum videre [Mt 12, 38] 
– Pro introductione oritur quaestio ad quid prosint si-

gna vel miracula – 55, k. 45r
Manifestavit se iterum Iesus [Jo 21, 1] 
– Illud Evangelium scribitur Ioannes. Sicud legitur in 

Evangelio hodierna: quod Petrus dixit ad alios disci-
pulos – 56, k. 44r

– Nota tria in hac Christi manifestatione – 14, k. 139r
Margareta dicitur a quodam preciosa gemma, quae Mar-
gharita vocatur – 38, k. 242r
Maria sibi gloriam statuit vivendi – 3, k. 140v
Maria stabat ad monumentum [Jo 21, 11] 
– Nota tria in hoc Evangelio. Primo Mariam Christum 

quaerentem desiderantissime – 14, k. 141v
Martinus episcopus servus servorum Dei venerabilibus 
fratribus archiepiscopo Gneznensi – 65, k. 1r
Mater Dei loquebatur ad sponsam dicens: ego sum regina 
caeli – 47, k. 138r
Mi hebben ombevanghen die suchtinge des dodes die 
pijnlike seer – 1153, k. 1r
Mine sele hefft di begeret in der nacht – 82, k. 120r
Mine siele heuet di begeert in der nacht – 83, k. 69r
Mirabilis in altis Dominus, mirabilia sua – 74, k. 268v
Miseremini mei [Jb 19, 21]
– Beatus Iob secundum Gregorium librum 3 Moralium 

capitulum secundum – 177, k. 164r
Miserere mei, Domine fili David [Mt 15, 22]
– Et legitur in Evangelio hodierno pro introductione 

oritur quaestio ex quo haec mulier fuit alienigena – 
55, k. 64r

Miserunt Iudaei ab Ierosolymis sacerdotes [Jo 1, 19]
– Illud Evangelium scribit Ioannes Io. Antequam venitur 

ad Evangelium, evangelista praemittit aliqua: vocante 
fama sancti Ioannis – 56, k. 9v

– Nota, quod ad hoc festum instans videlicet missi Filii 
Dei – 14, k. 33r

– Nota, quod modo tempus appropinquat, in quo mis-
sus in uterum beate Virginis – 14, k. 31r

Miserunt principes ut apprehenderent Iesum [Jo 7, 32]
– Quaeritur cur dicat apostolus 1o Corinthios X [,11] 

omnia in figura contingebant illis scilicet antiquis pa-
tribus – 55, k. 210r

Misisti mihi, quod saepe sustinuisti multos ad nos di-
sceptantes – 27, k. Iv.
Modicum et iam non videbitis me [Jo 16, 16]
– Illud Evangelium scribit Ioannes XVI. In dominica 

post Pascha propter gaudium, quam praemittitur in 
introitu missae – 56, k. 49r

Mortem autem crucis [Ph 2, 8]
– Circa hoc tam venerabile lignum crucis tria sunt con-

sideranda – 14, k. 163r
Mulier in medio stans [Jo 8, 9]
– Nota beata Virgo potest dici haec mulier, quia triplici 

modo stare dicitur – 14, k. 104r
Mulier timens Dominum [Pro 31, 30] 
– Nota mulieres et superatio laudabiles sunt in tribus – 

14, k. 185r
Multa sunt indoctis de psalterio dicenda: sed pauca do-
ctis summatim stylo perstringenda – 41, k. 2r
Multa vero et alia Dominus Iesus passus est, quae evange-
listae non scripserint pro nobis – 177, k. 162v
Multi multa sciunt et semet ipsos nesciunt – 31, k. 89r
Mundus autem gaudebit [Jo 16, 20]
– Nota tria de mundo – 14, k. 147v
– Nota tria, que exemplo Christi in hoc mundo et circa 

hunc mundum sunt facienda – 14, k. 149r

N
Nam unus de latronibus, qui pendebat scilicet Gesmas, 
qui malus erat – 177, k. 152r
Ne venire imperiti ad magisterium audeant – 13, k. 5r
Nemo carnalem filium aut filiam de baptismo suscipiat 
– 10, k. 17r
Nemo cum prophetas versibus viderit esse descriptos – 
158, k. 1r
Nemo potest duobus dominis servire [Mt 6, 24]
– Illud Evangelium scribitur Matthaeus VIo. Haec domi-

nica XV respondet tribus praecedentibus dominicis – 
56, k. 99r

Nemo potest venire ad me [Jo 6, 44]
– In hoc Evangelio Dominus dicit nemo potest venire ad 

me nisi per fidem formatam – 56, k. 65r
Nicolaus episcopus servus servorum … Cupientes eccle-
siarum vacationibus periculosis occurrere – 67, k. 239r
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Nisi signa et prodigia videritis [Jo 4, 48] 
– Hae scilicet virgines Domini per fidem viderunt – 14, 

k. 189v
Nisi videro [Jo 20, 24]
– Dicit Gregorius plus nobis infidelitas Thomae ad fi-

dem – 177, k. 32v
Noli flere [Lc 8, 52]
– Nota hic fletus ex tria perhibetur – 14, k. 111v
Non gustabit mortem in aeternum [Jo 8, 52]
– Item vere ammodo nemo gustabit mortem – 14, 

k. 116v
– Nota tria de morte Christi – 14, k. 117v
Non obstante constitutione facta per capitulum vacante 
sede penali et iurata – 45, k. 123r
Non potest mundus [Jo 7, 7]
– Nota tria de odio. Primo odii diffinitionem – 14, 

k. 122v
Non vocetis me Noemi [Rt 1, 20]
– Et applicatur ad honorem beatae Virginis Mariae – 55, 

k. 277v
Nonne omnis enim sunt administratorii Spiritus [Hbr 1, 14]
– Duo notabili hae sunt admiranda divinae pietatis cle-

mentia – 25, k. 1r
Nota breve mansionis sit clara et mundus et beatus in ca-
liditate et frigitate – 3, 91v
Nota de veneratione gloriosi sacramenti scilicet Unctio-
nis – 56, k. 164v
Nota pregustativa fuit in praesenti vita sanctorum sicut 
visio est viatorum – 14, k. 207v
Nota, quod sancta Cecilia tria vidit: 1o vidit exteriora et 
eis utebatur – 14, k. 212r
Nota, quod sancta Katherina triplicem visum habuit vi-
delicet illuminatum – 14, k. 214v
Nota, quod sancti confessores sive doctores habuerunt in 
hoc mundo de visione faciali – 14, k. 200r
Nota, quod sanctus Clemens tripliciter vidit: 1o vidit se 
subtiliter – 14, k. 213r
Nota, quod sanctus Martinus triplicem visum habuit: 1o 
cum omnibus sanctis debita ordinatio – 14, k. 209r
Nota, quod VII sunt sacramenta scilicet Baptismus, Unc-
tio, Eucharistia – 56, k. 153r
Nota quomodo vident scilicet virgines, confessores, 
martyres, apostoli, patriarchae, prophetae et angeli – 14, 
k. 198v
Notandum est bonum et veridicum miraculum factum in 
Mogoncia civitate – 56, k. 129v
Notandum, quod buffones et vespertiliones videre non 
possunt solem et lumen eius – 177, k. 159r